

Datum: 8. 8. 2025

Odběratel:

**Střední škola, Základní škola a
Mateřská škola Rakovník, příspěvková
organizace**

Frant. Diepolta 1576

26901 Rakovník

IČO: 47019727

DIČ:

Dodavatel:

**Jaroslav Vodrážka - JAVO Jaroslav
Vodrážka**

9

27001 Chrastany

IČO: 16930568

DIČ: CZ520413192

Objednáváme u Vás:

Označení položky	Jednotková cena bez DPH	Množství	Sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH celkem
Sekačka LMX5300E - SP	32 223,14 Kč	1,00	21%	32 223,14 Kč	6 766,86 Kč	38 990,00 Kč
Strunový vyžinač STX 4500	9 909,10 Kč	1,00	21%	9 909,10 Kč	2 080,91 Kč	11 990,01 Kč
Baterie BA 5600 T 10 Ah	11 975,30 Kč	2,00	21%	23 950,60 Kč	5 029,63 Kč	28 980,23 Kč
Nabíječka CH 7000E.T	3 462,80 Kč	1,00	21%	3 462,80 Kč	727,19 Kč	4 189,99 Kč
Baterie 2,5 Ah za 1,- Kč k objednávce	1,00 Kč	1,00	%	1,00 Kč	0,00 Kč	1,00 Kč

Cena celkem s DPH: 84 151,23 Kč

Objednávku schválil:  Mgr. Šárka Konopásková sarkon@zsrako.cz	Akceptace objednávky dodavatelem: Datum: Jméno:
Objednávku vystavil: Simona Provazníková simpro@zsrako.cz 607059342	Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmínky:

1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)
5. Prosíme o zaslání potvrzení objednávky na email - simpro@zsrako.cz.